TOTTORI BANK NEWS



2024年7月22日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

株式会社鳥取銀行(頭取 入江 到)は、株式会社スカイバード(代表取締役 加藤 彰一)が発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」*を受託し、同社との連名で学校法人鳥取学園鳥取城北高等学校へ寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしましたのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは 私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2%相当額を活用し指定された医療・福祉施設、 自治体、学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

<贈呈式の概要>

日時	2024年6月24日(月) 10:00~10:	: 30	
場所	鳥取城北高等学校 理事長室 (鳥取県鳥取市西品治 848)		
出席者	学校法人鳥取学園 鳥取城北高等学校	校長	石浦 外喜義
	学校法人鳥取学園 鳥取城北高等学校	教頭	伊藤 真介
	学校法人鳥取学園 鳥取城北高等学校	事務長	荒木 健司
	学校法人鳥取学園 鳥取城北高等学校	サッカー部 顧問	貫場 貴之
	株式会社 スカイバード	代表取締役	加藤 彰一
	株式会社 鳥取銀行	執行役員 本店営業部長	梅実 一志
寄贈品	サッカーボール		

<私募債発行企業の概要>

発行企業名	株式会社 スカイバード 代表取締役 加藤 彰一	
所在地	鳥取県鳥取市田島 648 番地	
事業内容	協同組合推進事業、外国人材支援事業	
特徴	人々の繋がりを第一に事業展開しており、全国・世界の企業や人材のマッチングによる企業発展の支援に尽力。地元への思いも強く、鳥取県の活性 化に向けた活動にも積極的に関与している。	

株式会社鳥取銀行

<贈呈式の様子>



以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫ 法人コンサルティング部 (岡崎) ・経営統括部 (片寄) TEL 0857-37-0274・0260